IDEALIZAR & SOLUCOES LTDA 

Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de moveis planejados 

para a recepção e sala do jurídico, no prédio da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem 

Alegre-MG. 

Valor total do contrato: R$ 20.485,00 (vinte mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).